PORTARIA Nº 06812025

' .

e

Nomeia o Sr. ANTONILDO FERREIRA DOS
SANTOS para responder pelo cargo que
Indica e dá outr~s providências.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ICAPU(, no Estado do Ceará, Sr. Francisco Kleiton

Pereira, no. uso de suas atribuições legais e de acordo com o que lhe confere o artigo

9°, da Lei ~unicipal.de nº 094/92, de 27 de janeiro de 1992, ~ ,.

RESOLVE: • ·,· .
Art. 1° - NOMEAR o Sr.ANTONILDO FERREU~A DOS SANTÔS,.inscrito sob o CPF de
nº 045.XXX.XXX-70, para ocupar o cargo de ASSISTENTE_. DE GESTÃO 1, pertencente

f
1

à Estrutura Organizacional do Serviço Aui~nomo de Agµa e Esgoto - SAAE, do ;
município de lcapui. • • ~

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na dat~ de 02 de janQiro de 2025, revogadas as
. l ,

disposições em contrário. •

REGISTRE-SE;PUBLIQUE-SE;CUMPRA-SE.
Sede do Governo Municipal de lcapuf (CE), em 02 de janeiro de 2025.

' ' • '

ilT111Ht166~BHDn Pereira

L4nJcfpal

Publicada e registracla na Secretaria Munfcfpa( de Administração.- e Finanças da
Prefeitura Municipal de lcapul, na data supra, e pÚblicada no lugar público de costume
por afixação da mesma data. •

,
Av. 22 de Janeiro, nº 6183, Çentro, lcapul..CE, CEP; f281Q..()p0 r,jrfo'1,; (lfO) ~3f-1,~7 I, CNPJ: 10.393.593/0001-57 E-mail:

"'""""'-~ . prefelturadtlcapulCbfn•ll,corn MYY"•lcapul.ca.gov.br
,:

l

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}